2024 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ジャパンディスプレイ
代表者名 代表執行役会長 CEO スコット キャロン

（コード番号 6740 東証プライム）
問合せ先 執行役員 CFO 坂口 陽彦

（TEL. 03-6732-8100）

営業外費用及び特別利益の計上のお知らせ

当社は、2025年 3月期第 1四半期連結決算において、営業外費用（支払利息）及び特別利益（固定資

産売却益）を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 支払利息の計上

短期借入金の調達等に伴い、当第 1 四半期連結決算において 849 百万円の支払利息を営業外費用

に計上いたしました。

2. 固定資産売却益の計上
2024 年 4 月 1 日付「（開示事項の経過）旧東浦工場建物譲渡完了及び特別利益計上のお知らせ」

にて、1,700 百万円（概算額）と見込んでおりました旧東浦工場の建物の譲渡に伴う固定資産売却

益が、1,736百万円に確定いたしましたので、当第 1四半期連結決算において特別利益に計上いたし

ました。

3. 業績に与える影響
上記内容につきましては、本日公表の「2025年 3 月期 第 1 四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」

に反映しております。また、2025 年 3 月期連結業績予想に織り込み済みです。

以 上